
www.pasikallio.fi www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan   22 10.2014 

Sivu 1 / 1 [*Viittaukset: -92, -38, JKR = Jumalan Kansan Raamattu] http://51.fi/palstat 

"Sillä Jumalan armo on ilmes-

tynyt pelastukseksi kaikille ih-

misille ja kasvattaa meitä, et-

tä me, hyljäten jumalatto-

muuden ja maailmalliset hi-

mot, eläisimme siveästi ja 

vanhurskaasti ja jumalisesti 

nykyisessä maailmanajassa, 

odottaessamme autuaallisen 

toivon täyttymistä ja suuren 

Jumalan ja Vapahtajamme 

Kristuksen Jeesuksen kirk-

kauden ilmestymistä."  
Tiit.2:11-13 

 

Lukemastamme Raamatunpaikas-

ta näemme, mihin armo kasvattaa 

meitä. Olemme pelastetut armos-

ta, mutta tämän lisäksi näemme 

myös armon kasvattavan merki-

tyksen. Olenkin sanonut, "mitä 

enemmän olen saanut kohdata Ju-

malan armoa, sitä enemmän se on 

synnyttänyt minussa halua pysyä 

erossa synnistä"! Sanan mukaan 

Jumalan armo siis kasvattaa meitä 

hylkäämään jumalattomuutta ja 

maailmallisia himoja. 

 

Armo on lähtöisin Jumalan valta-

istuimelta. Voit olla täysin varma 

siitä, ettei armo ole Saatanan kek-

sintö! Tämä valloittava armo sisäl-

tää - kuten monet muutkin juma-

liset aihealueet - ulottuvuuksia ja 

vaikutusaloja, jotka tekevät ne 

todella rikkaiksi. Et ole ymmär-

tänyt vielä armosta juuri mitään 

ajatellessasi sen olevan vain syn-

tiesi ylle vedettävä peitto. Armo ei 

ole sitä, vaan se sisältää myös 

operatiivisen lääkinnän ja vastus-

tuskyvyn ennalleen asettamisen - 

yhdessä Jumalan Sanan ja Pyhän 

Hengen kanssa. 

 

Jumalalla on siis suuria suunnitel-

mia ja tarkoituksia antaessaan 

meille lahjaksi armoa ja muitakin 

hengellisiä lahjoja. Olisi hyvä näh-

dä ja käsittää näitä syvyyksiä ja 

vaikutusaloja, että osaisimme 

asettaa jumaliset lahjat oi-

keaan arvoon ja asemaan 

sisimmässämme.  

 

Ymmärtäessämme armon 

todellista luonnetta ja sen 

laajuutta vaikutuksissa, o-

saamme käyttää sitä oi-

kein ja oikeissa paikoissa. 

Pelkästään Raamatun pe-

rusteellakin opimme ym-
märtämään aihealuetta, ja 

siksi olenkin etsinyt Raamatusta 
jakeet, jotka puhuvat armosta, 
osoitteeseen: http://51.fi/tietoa_armosta 

 

Lisäksi voimme oppia armon vai-

kutusaloja käytännön elämässä. 

Olen saanut taivaltaa yli kolme-

kymmentä vuotta taivastietä, ja 

tänä aikana olen huomannut, mi-

ten armo vaikuttaa elämässäni. 

Antaessani lahjaksi sitä, mitä olen 

itselleni lahjaksi saanut, (Matt.10:8) 

teen läheisilleni ja ympärillä ole-

ville ihmisille suuren palveluksen. 

Jakaessani armoa myös toisille, 

heidän on osaltaan helpompi elää 

kanssani ja oppivathan he siinä 

samalla, mitä on elää ja olla ar-

mollisen Jumalan läheisyydessä. 

 

Toisinaan armahtaminen ja sen 

osoittaminen saattaa olla vaiku-

tuksiltaan tehokkaampaa, kuin ko-

van kurin pitäminen. Kun minua 

on armahdettu, vaikka olisin an-

sainnut ankaran rangaistuksen, 

juuri armon kokeminen on pai-

nanut eletyn hetken syvälle mie-

leeni. Väitän, että armo on kas-

vattanut minua enemmän, kuin 

mitä olisin ollut ankaran kurin ja 

rangaistuksen alla. 

 

Armo ja armahtaminen on siis Ju-

malasta lähtöisin olevaa hengel-

listä pääomaa, jota Sana kehottaa 

meitä käyttämään ja ottamaan 

avuksi oikeaan aikaan, ettei se 

jäisi turhaksi. (2.Kor.6:1, Hepr.4:16) 

Monen kohdalla armo jää käyttä-

mättä, kun rangaistus on heille 

rakkaampaa. He eivät voi ottaa 

vastaan sijaiskärsijän, Jeesuksen 

Kristuksen sovitus- ja lunastus-

työtä - eivät ainakaan niin, että se 

kattaisi oman elämän ja myös toi-

siin ihmisiin suhtautumisen. 

 

Toisinaan on myös huomioitava 

se, että toinen ihminen on saatta-

nut kohdata jo armollisen ja an-

teeksiantavan Jumalan. Miksi sai-

simme syyttää sitä, jolle Jumala-

kin on jo antanut anteeksi? – Joku 

mainitsikin oivallisesti, "ettei ar-

mon merelle pitäisi mennä ongel-

le"! – On ikävää, ellemme osaa 

luopua toisten tekemistä virheitä, 

vaan kannamme niitä mukanam-

me ja muistutamme niistä aina ti-

laisuuden tullen. Uskovaisten kes-

ken tällaista ei pitäisi ilmetä. Jos 

Jumala on heittänyt pahat tekom-

me merten syvyyksiin ja rikko-

muksemme niin kauaksi, kuin itä 

on lännestä, emme mekään ole 

oikeutettuja niistä muistuttamaan 

toinen toistamme. Armahtamiseen 

ja anteeksiantamiseen kuuluu 

myös osaksi menneestä irtipäästä-

minen ja luopuminen pahoista 

teoista myös toisten kohdalla. 

 

”Kärsikää toisianne rakkau-

dessa ja antakaa toisillenne 

anteeksi, milloin jollakin on 

moitetta toista vastaan. Ku-

ten Herra on antanut teille 

anteeksi, niin tekin antakaa.”  
Kol.3:13 

 

Tahtoisitko sinä ottaa armon 

avuksesi oikeaan aikaan? Katso, 

nyt on otollinen aika! Nyt on 

pelastuksen päivä! Sinä elät, ja 

tässä elämässä sinulla on mah-

dollisuus elää todeksi jumaliset 

lahjat! Ota uskossa vastaan kaik-

ki, mitä Jumala armossaan ja lau-

peudessaan sinulle tarjoaa! Se, 

mitä Hän on kätkenyt Jeesukseen 

Kristukseen sinun varallesi, on jo-

tain niin suurta, että et tule 

käsittämään sitä kaikkeutta tässä 

ajassa! 

 

"Että heidän sydämensä, yh-

teen liittyneinä rakkaudessa, 

saisivat kehotusta omista-

maan täyden ymmärtämyk-

sen koko rikkauden ja pääsi-

sivät tuntemaan Jumalan sa-

laisuuden, Kristuksen, jossa 

kaikki viisauden ja tiedon aar-

teet ovat kätkettyinä.” Kol.2:3-3 

 


